terça-feira, 7 de fevereiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00317 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

Comissão Permanente de Licitação

COPEL

AVISO DE SUSPENSÃO DO CERTAME DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO
PREGÃO Nº 006/2017, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrita no CNPJ/MF sob
nº 14.136.816/0001-51, com sede na Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, CEP:
44.940-000, Central/BA, neste ato, representada pela Pregoeira, Srª. Eridan da Paz
Lima Matos, torna público e para conhecimento de todos; a SUSPENSÃO do Pregão
nº 006/2017, que tem como Objeto a Aquisição de Material de Limpeza para
atender o Hospital Municipal Dr. Antônio Carlos Ribeiro e demais Unidades de
Saúde, nos termos da Lei Federal nº 10.520, Decreto Federal nº 3.555/2000, Decreto
Federal nº 3.931/2001, aplicando -se subsidiariamente, no que couber, a Lei Federal
nº 8.666/93, com suas alterações, registrando -se, a respeito, que: O referido processo
fica SUSPENSO mediante publicação no Diário Oficial do Município e Quadro de
Avisos da Prefeitura; justificando -se por motivo de adequações necessárias no
procedimento, quando na oportunidade o certame fica remarcado para dia 14 de
fevereiro de 2017, ás 09:00hs, Registre -se e dê a divulgação ao presente Termo.
Central, 02 de fevereiro de 2017, Eridan da Paz Lima Matos - Pregoeira

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE8C8A39D0EB33A34CBBB140C15A8862

		2017-02-07T18:50:29-0300